ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы города Иванова
15.02.2016                                                                                                                     № 12
О проведении публичных слушаний по проекту внесения
изменений в Генеральный план города Иванова

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с положением о порядке организации и проведения  публичных слушаний в городе Иванове, утвержденным решением Ивановской городской Думы от 28.06.2006 № 176, руководствуясь статьями 24, 44 Устава города Иванова, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план города Иванова (далее – публичные слушания) 18 марта 2016 года в 14.00 часов                   по адресу: город Иваново, площадь Революции, дом 6, 2 этаж, актовый зал.

2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки                    города Иванова осуществить подготовку и организацию  проведения публичных слушаний   в соответствии с требованиями статей 7, 11 положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Иванове от 28.06.2006  № 176.

3. Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Информационно-аналитическому управлению Администрации города Иванова опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и разместить                                на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                А.А. Хохлов
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Главы города Иванова

от _15.02.2016_№ _12__

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОДГОТОВКЕ
И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ГОРОДА ИВАНОВА

	№
	Перечень мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
1
	Организация и проведение выставки с демонстрационными материалами проекта внесения изменений в Генеральный план города Иванова (далее - Проект) в холле 6 этажа по адресу: г. Иваново, пл. Революции,  дом 6
	с 18.02.2016

по 18.03.2016
	комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Иванова

	2
	Прием предложений и замечаний

по  Проекту по адресу: город Иваново, площадь Революции, дом 6
	до 17.03.2016
	начальник управления архитектуры и градостроительства

Н.Л. Бусова

	3
	Проведение публичных слушаний

по адресу: город Иваново, площадь Революции, дом 6, 2 этаж, актовый зал
	18.03.2016
	комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Иванова

	4
	Подготовка итогового документа

публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний.

Направление заключения о результатах публичных слушаний и итогового документа публичных слушаний Главе города Иванова
	до 01.04.2016
	комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Иванова

	5

	Внесение проекта решения об

утверждении  изменений в Генеральный план города Иванова в Ивановскую городскую Думу
	до 01.05.2016
	начальник управления архитектуры и градостроительства

Н.Л. Бусова